

Til NOR Freeski v/adm

Vedlagt følger en redegjørelse for valgkomiteens arbeid for å fremme forslag til ny freestyle komite for perioden 2024-2026. Det er ønskelig at administrasjonen gjennomfører valget på vegne av valgkomiteen.

Valgkomiteen har bestått av Stig Gråberg (Freidig SPK), Nina Hafnor (Geilo IL) og Eimund T. Staverløkk (Freidig SPK)

Valgkomiteen startet sitt arbeid 27. November 2023 med kartlegging av motivasjon for eventuelt gjenvalg for sittende komite. Alle medlemmer i freestyle komiteen har fått tilsendt en spørreundersøkelse og blitt fulgt opp med personlige samtaler av valgkomiteen. Denne kartleggingen viste at kun 2 av 6 var aktuelle for gjenvalg.

Tilbakemeldingen fra flere av komitemedlemmene var at det har vært lite aktivitet i freestylekomiteen i perioden (2022-2024) og at de følte de hadde vært lite involvert hvor flere gjerne kunne ønske å bidra mer. Videre er det blitt klart at det har vært mye fokus på skiforbundets utfordringer, noe som er bredt dekket av media, hvor grenkomiteleder har vært mye involvert og håndtert på en god måte.

Basert på disse tilbakemeldingene ønsket valgkomiteen å starte med blanke ark i sammensetning av en ny komite. Valgkomiteen har gjennom intervjuer kartlagt behovene for freeski fremover og gjennomgående tilbakemeldinger går rundt følgende tema; generell forbedring av økonomi i gren, utvikling av egne arrangement (også som inntektskilde), økt media eksponering med tanke på å styrke markedsposisjon og bidra til å utvikle skoletilbud relatert til toppidrett.

I den nye sammensetningen av freestyle komiteen har vi har gått inn for at det skal legges til rette for økt aktivitet i freeski komiteen og at nestleder gis mulighet til å følge opp dette arbeidet i samarbeid med leder, dette for å kunne rette fokus innover på freestylekomiteens eget arbeid samtidig som leder kan fronte grenen utad og representerer freestyle i skistyret. Valgkomiteen har med dette satt sammen en komite med engasjerte kandidater som vil bidra til å utvikle grenen videre i årene fremover med kompetanse innen både topp og breddeidrett, klubbdrift, arrangement, anlegg og ikke minst jibbekultur.

Etter at valgkomiteen har publisert sin innstilling har foreslått ny leder Christopher Frankum meddelt at han trukket sitt kandidatur av private årsaker. Valgkomiteen har derfor forespurt sittende leder Øystein Tamburstuen som har akseptert gjenvalg, nytt forslag til freestyle komite følger vedlagt.

05.06.2024

Stig Gråberg

Leder valgkomite freestyle

FREESTYLEKOMITEEN	Navn	Ny/gjenvalg	Kjønn	Klubb	Krets
Leder	Øystein Tamburstuen	Gjenvalg	M	IL Heming	Oslo
Nestleder	Markus Landrø	Ny	M	Geilo IL	Buskerud
Medlem	Marte Mæjlander-Larsen Gleditsch	Ny	K	Idrettslaget Runar	Vestfold og Telemark
Medlem	Bendik Øye	Ny	M	Geilo IL	Buskerud
Medlem	Karolina Siwka	Ny	K	Freidig Freeski	Sør-Trøndelag
Medlem/U-repr (U-28)	Johanne Killi	Gjenvalg	K	Dombås IL	Oppland

Representantene i Freestylekomiteen har per i dag ingen kompensasjon for sine verv. Valgkomiteens innstilling til dette er at det skal være uendret / 0 G

Øystein Tamburstuen (leder)

Øystein har en økonomiutdanning fra BI, med spesialisering innen forretningsutvikling og -etablering. Etter ferdig utdanning arbeidet han i tre år som konsulent, hovedsakelig innen telekom og IT.

I årene 2007 – 2018 var Øystein teamleder for turneringer og regler i Norges Golf forbund. De viktigste arbeidsoppgavene var der utvikling og drift av arrangementer, utdanning og oppfølging av dommere og TD'er, samarbeid og oppfølging av sponsorer, samt internasjonalt samarbeid både om turneringer og regler.

Siden 2018 har Øystein arbeidet med sponsorsamarbeid og innsamling som partneransvarlig i Kreftforeningen. Hovedoppgavene er oppfølging og utvikling av kommersielle samarbeid med mål om inntekt til kreftforskning i en avdeling som også arbeider tett med de store innsamlingsaksjonene og informasjonskampanjene, som bl.a. Rosa sløyfe.

Øystein kom inn i freeskimiljøet i 2014 med en aktiv datter og har fulgt utviklingen av idretten vår tett i disse 10 årene, som tillitsvalgt i ulike verv. Både konkurranseutvikling og rekrutteringsprosjekter har vært viktige, men også utviklingen av organisasjonen som legger til rette for aktiviteten er sentralt.

Etter først å ha bidratt som styremedlem i Heming Adrenalin var Øystein deretter styreleder for avdelingen og medlem av klubbens hovedstyre (2016-2019). På Skitinget i 2018 ble han valgt inn som nestleder av Freestylekomiteen, den gang som representant for freeski, da både skicross og kuler fortsatt hadde aktivitet. Parallelt med dette deltok Øystein som styremedlem i Norway Freeride (2016-2019), som er en uavhengig organisering av de norske frikjøringskonkurransene, og bidro der til sponsorarbeid og internasjonalt samarbeid, spesielt med tanke på koordinering av regler og bestemmelser.

Siden 2019 har Øystein vært leder av Freestylekomiteen og med det også vært grenens representant i Skistyret.

Markus Landrø (nestleder)

Markus har en variert utdanningsbakgrunn som inkluderer en rolle som Tindevegleder (UIAGM), et hovedfag fra Norges idrettshøyskole, og en PhD i beslutningspsykologi fra UiT.

I sin yrkeskarriere har Markus tidligere arbeidet på heltid som Tindevegleder både i Norge og internasjonalt. Han har også erfaring som lærer på Bratt-linjen ved Hallingdal Folkehøgskule. For tiden er han heltidsansatt som snøskredvarsler for Varsom/NVE og fungerer som leder for snøskredvarslingens observatørkorps, som består av 70 personer. I tillegg til dette, arbeider Markus som forsker for både NVE og UiT.

Gjennom å følge sin sønn har Markus opparbeidet seg en god oversikt over den nasjonale statusen innen freeski fra perspektivet til en utøver, forelder og arrangør.

Marte Mæjlander-Larsen Gleditsch

Fra 2019 til 2022 hadde Marte rollen som arrangementsansvarlig hos NOR Freeski. I samme periode fungerte Marte også som trener for Heming langrenn.

Marte fullførte sin mastergrad i forretningsjus og økonomi ved Handelshøyskolen BI i perioden 2020-2022. Siden 2022 har Marte jobbet som konsulent i Deloitte Advokatfirma.

Bendik Øye

Bendik har lang erfaring fra Freeski-miljøet som utøver og som fortsatt aktiv jibber, noe som gir ham en dyp innsikt i sporten og dens behov. Han har vist et sterkt engasjement for sporten, vist gjennom hans kommentering og deltakelse i arrangementer og som tidligere trener for NTG Lillehammer. Han er lidenskapelig og dedikert til Freeski og har en kunnskap om sporten og utøverne som er verdifull for sporten.

Han har vært ekspertkommentator under store arrangementer som OL i Beijing, hvor han har klart å forklare komplekse aspekter av sporten på en forståelig måte. Bendik har vært stemmen i mikrofonen på mange Norges cup konkurranser og NM gjennom årene, og ble i 2024 tildelt prisen årets ildsjel av freeski miljøet.

Karolina Siwka

Karolina har erfaring med klubbarbeid og breddeidrett og har de siste år vært styremedlem og etter hvert nestleder i Freidig Freeski og har siste år også overtatt som leder for klubben. Karolina er også medlem av freeski komiteen i Sør-Trøndelag Skikrets og har i tillegg til å arrangere flere freeski konkurranser også erfaring som rennleder både for kretsrenn og Norgescup.

Karolina er utdannet statsautorisert regnskapsfører, hun leder i dag eget regnskapsfirma og har gjennom jobben mye erfaring med idrettsregnskap.

Johanne Killi (gjenvalg, ungdomsrepresentant)

Johanne har opparbeidet bred kompetanse fra 9 år som profesjonell freeski-utøver. Johanne er en merittert utøver med VM bronze i slopestyle i 2023, flere x-games medaljer med bla gull i 2017 og sesongen 2022/2023 vant hun verdenscupen sammenlagt.

Utdanning: NTG Lillehammer, enkeltemne i organisasjon og ledelse, årsstudium i innovasjon og entreprenørskap på Neste Steg fagskole.